
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 09/2025

Nomeia  Victor  Gabriel  Cosme  Medeiros,  para  exercer  cargo
comissionado da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz.
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso das atribuições e competências dispostas no art. 44, inciso
VII, da Lei Orgânica Municipal e no art. 14, inciso XXXII, do novo
Regimento Interno,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Nomear a partir do dia 01/02/2025 VICTOR GABRIEL COSME
MEDEIROS, inscrito no CPF nº 087.xxx.xxx-05, para exercer o cargo
comissionado de Controlador Geral Interno da Câmara Municipal de
Tenente Laurentino Cruz, em conformidade com as Leis Municipais
nºs 305/2015 e 374/2019, com suas alterações posteriores.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com
os efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2025.
 
Publique-se.
 
 
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 03 de fevereiro
de 2025.

 
 

 
Vereador João Gonçalo dos Santos

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 78450120

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


